[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.08.2023  № 46

О внесении изменения в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.05.2023 № 28

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.05.2023 № 28 «О признании утратившим силу постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.11.2022 № 51», пункт 2 изложить в новой редакции:
 «2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     И.В.Наумов

2